湖南安全技术职业学院文件
湘安职院教〔2020〕50号

湖南安全技术职业学院
关于公布 2017、2018年课程建设项目

中期检查、结项评审结果的通知

各二级学院：

为了推进学院课程建设，学院组织校外专家对我院 2017年

课程形成性考核标准开发和题库建设项目、2018 年安全生产示

范性特色专业群核心课程开发项目和 2018年院级精品在线开放

课程项目等进行了评审并公示，现将评审结果予以公布（见附

件）。

所有项目的结项或通过有效日期从 2020年 9月 30日算起。

“修改后通过”的项目在 2020年 10月 31日前完善资料，由学院

组织专家评审后做出结论。

附件：1.2017年课程形成性考核标准开发和题库建设项目结

项评审结果

2.2018 年安全生产示范性特色专业群核心课程开发

项目结项评审结果

3.2018 年院级精品在线开放课程建设项目中期检查

评审结果

4.认定为 2018 年院级精品在线开放课程中期检查评

审结果

湖南安全技术职业学院

2020年 9月 30日

湖南安全技术职业学院办公室 2020年 9月 30日印发

附件 1

2017年课程形成性考核标准开发和题库建设项目结项评审结果
序号 所在二级学院 项目课程名称 负责人 团队成员 评审结果

1 机电信息学院 市场营销原理与实务 刘瑛 刘敏、刘海妹、陈娟、肖伟 同意结项

2 机电信息学院 模拟电子技术 黎望怀 邓优林、李禹、刘湘黔、常浩 同意结项

3 现代商务学院 会计基础理论与实务 严品 戚丽霞、王健、谢力雄 同意结项

4 安全保障学院 地理信息工程 钟迎春 邓桂凤 同意结项

5 安全工程学院 烟花爆竹检测技术 李娟 李丹梅、陈蕾、陈旖扬、杨吉明 同意结项

6 机电信息学院 网络设备配置与管理 王磊 罗慧华、文玲华、叶珊 同意结项

7 安全保障学院 职业卫生评价技术 彭言群 刘衡平、肖跃龙 同意结项

8 基础教育学院 应用文写作 刘静 胡林、尹莉、陈红英、戴玲玲、黎鑫 同意结项

9 现代商务学院 大学英语(1) 石小燕 唐艳华、莫文卓、于之婷、陈聪、张红 同意结项

10 机电信息学院 计算机应用技术 徐畅 彭元辉、杨莉、张小芳、周文君 同意结项

11 基础教育学院 思想道德修养与法律基础 向宜 苏霁月、付正光、梁瑞升、刘建仁、杨玲 同意结项

12 基础教育学院
毛泽东思想和中国特色社

会主义理论体系概论
向宜

苏霁月、付正光、刘建仁、梁瑞升、

陈黎明、杨廷俊
修改后通过

13 安全保障学院 安全评价理论与技术 李薇 郝彩霞、杨弋、唐诗卉 同意结项

14 安全保障学院 事故调查处理 郝彩霞 谢财良、李薇 同意结项

附件 2

2018年安全生产示范性特色专业群核心课程开发项目结项评审结果
序号 所在二级学院 项目课程名称 负责人 团队成员 评审结果

1 安全工程学院 安全系统工程 孙玉琪 郝彩霞、杨弋 同意结项

2 安全保障学院 事故预防与调查处理 谢财良 郝彩霞、谢圣权 同意结项

3 安全保障学院 安全评价技术 李薇 郝彩霞、唐诗卉、周波 修改后通过

4 安全保障学院 建筑施工技术 侯站正 罗美芳 修改后通过

5 安全工程学院 建设工程安全生产管理 刘晓晖 谭娟 同意结项

6 安全工程学院 建筑工程质量检验与评定 黄敏 饶一鸣、刘丹丹、罗美芳 同意结项

7 安全工程学院 烟花爆竹生产工艺 陈蕾 陈旖扬、李娟、周娟 同意结项

8 安全工程学院 烟花爆竹安全生产技术 刘佐鑫 朱超、李娟、陈蕾 同意结项

附件 3

2018年院级精品在线开放课程建设项目
中期检查评审情况表

序号 所在二级学院 项目课程名称 负责人 评审结果

1 现代商务学院 英语语音 谭芬 通过

2 机电信息学院 单片机原理与设计 刘海妹 通过

3 现代商务学院 教育教学实务 范善颖 不通过

4 机电信息学院 计算机应用技术 徐畅 不通过

5 基础教育学院 实用语文 胡林 不通过

6 基础教育学院 工程数学 刘淑贞 不通过

7 安全保障学院 职业卫生与职业医学 彭言群 不通过

8 安全保障学院 现代安全管理 赵妩 通过

附件 4

被认定为 2018年院级精品在线开放课程
项目中期检查评审情况表

序号 所在二级学院 项目课程名称 负责人 评审结果

1 基础教育学院 应用文写作 尹 莉 通过

2 现代商务学院 英语视听说 刘 榴 通过

3 安全保障学院 电工电子技术 谭庆龙 不通过

4 机电信息学院 网络设备配置与管理 王 磊 通过